
Kvalifikace družstev  a  MČR,  Pohár družstev ve hře na jamky 2024 

Kvalifikace družstev se koná 6.- 7. května na hřišti v Bohdanči. Soutěže se mohou účastnit všechna 

družstva mužů a žen,která si chtějí vybojovat účast na MČR družstev  žen a Poháru ČR mužů. Hraje se 

dva dny na rány 2 x 18 jamek bez vyrovnání. Družstva mužů tvoří 6 hráčů, započítává se 5 nejlepších 

výsledků. Družstvo žen má 4 hráčky, započítávají  se 3 nejlepší výsledky. Vítězové obou kategorií 

postupují na MČR v případě žen a nebo Poháru ČR v případě družstva mužů v letošním roce. Vítězové 

se musí  bezprostředně po ukončení Kvalifikace do soutěže přihlásit.  Může se stát, že některé 

z oprávněných družstev dle výsledků v roce 2023 pro MČR nebo Pohár se do soutěže nepřihlásí. 

V tom případě postupuje z Kvalifikace více družstev dle pořadí. 

Členem družstva může být hráč, hráčka, který:                                                                                                    

v daném roce dovrší 50 let                                                                                                                                      

je členem ČSGA /má zaplacen členský příspěvek/                                                                                                         

má v daném klubu platnou registraci k 30. dubnu.                                                                                                    

V daném kalendářním roce může hráč hrát soutěže družstev jen za jeden klub.                                            

V soutěži  je zákaz použití motorových vozidel, výjimky nejsou povoleny  

Přihlášky do soutěže se podávají dle podmínek rozpisu soutěže. 

Kvalifikace se mohou do kapacity hřiště účastnit i jednotlivci. 

 

MČR družstev mužů a žen a Pohár ČR družstev mužů ve hře na jamky se koná 17.- 19. června na 

hřišti Austerlitz.                                                                                                                                                                         

Termín pro přihlášky  družstev do soutěže je 25. dubna a soupisek 4. června. Přihlášky družstev se 

podávají na adresu: cisar.grucovice@seznam.cz.                                                                                                               

O formě podání soupisek budete ještě informováni.                                                                                                

Všichni hráči uvedeni na soupisce  musí být členy ČSGA.                                                                                              

Pro  členy družstev  platí stejné podmínky  jak jsou uvedeny v Kvalifikaci .  

Předběžné tabulky nasazení 

MČR muži                                              MČR ženy                                               Pohár ČR muži                                       

1. GC Greensgate                                 1.PGA National                                      1.GC Pardubice                                 

2.GC Praha                                            2.GC Loreta                                            2.GC Karlovy Vary                                        

3.GC Líšnice                                          3.GC Černý Most                                   3.GC Kravaře                                           

4.GC Hodkovičky                                 4.GC Beřovice                                        4.GC Semily                                            

5.GC Austerlitz                                    5.GC Poděbrady                                     5.GC Třinec                                             

6.PGA National                                   6.GC Praha                                              6.GC Nová Bystřice                                      

7.PGC Ostrava                                     7.GC  Karlovy Vary                                 7.GC Poděbrady                                       

8.GC Brno                                            8.vítěz kvalifikace                                   8.vítěz kvalifikace 

 

Jiří Císař  STK ČSGA 

 

 

                                                                            

mailto:cisar.grucovice@seznam.cz

